

Sun Station Herlev ApS

c/o René Brøchner, Slotsparken 44, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 30 71 55 51

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2021.

René Brøchner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sun Station Herlev ApS c/o René Brøchner Slotsparken 44 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 30 71 55 51
	Stiftet: 4. juli 2007
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	René Brøchner
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive solcentre, handel og udlejning, samt foretage kapitalanbringelser.

Usædvanlige forhold

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19 har selskabet modtaget kompensation for faste omkostninger og omsætningstab. Forholdet er belyst i noten for særlige poster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -235 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men skal ses i lyset af COVID-19 og tvangslukning i regnskabsåret.

Som følge af forventning om underskud i regnskabsperioden, har selskabets moderselskab ydet koncerntilskud med t.kr. 213. Det modtagne koncerntilskud er indarbejdet i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-87.110	83.852
2 Personaleomkostninger	-145.328	-150.581
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-46.993</u>	<u>-12.700</u>
Driftsresultat	-279.431	-79.429
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-284</u>	<u>-155</u>
Resultat før skat	-279.715	-79.584
4 Skat af årets resultat	<u>45.036</u>	<u>17.486</u>
Årets resultat	-234.679	-62.098
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-234.679</u>	<u>-62.098</u>
Disponeret i alt	-234.679	-62.098

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Deposita	59.040	59.040
Finansielle anlægsaktiver i alt	59.040	59.040
Anlægsaktiver i alt	59.040	59.040
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.627	19.832
Udsudte skatteaktiver	70.816	27.430
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.650	0
Andre tilgodehavender	11.927	0
Periodeafgrænsningsposter	15.445	12.474
Tilgodehavender i alt	103.465	59.736
Likvide beholdninger	41.355	62.794
Omsætningsaktiver i alt	144.820	122.530
Aktiver i alt	203.860	181.570

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-59.933	-38.254
Egenkapital i alt	65.067	86.746
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.652	24.561
Gæld til tilknyttede virksomheder	201	43.201
Anden gæld	21.940	27.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.793	94.824
Gældsforpligtelser i alt	138.793	94.824
Passiver i alt	203.860	181.570

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	23.844	148.844
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.098	-62.098
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-38.254	86.746
Årets overførte overskud eller underskud	0	-234.679	-234.679
Skattefrit tilskud fra moderselskab	0	213.000	213.000
	125.000	-59.933	65.067

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation ved Covid-19 hjælpepakker	<u>162.180</u>	<u>187.756</u>
	<u>162.180</u>	<u>187.756</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	<u>162.180</u>	<u>187.756</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>162.180</u>	<u>187.756</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	143.621	148.621
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.707</u>	<u>1.960</u>
	<u>145.328</u>	<u>150.581</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>284</u>	<u>155</u>
	<u>284</u>	<u>155</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.650	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-43.386</u>	<u>-17.486</u>
	<u>-45.036</u>	<u>-17.486</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	846.038	846.038
Tilgang i årets løb	504.993	0
Afgang i årets løb	<u>-504.993</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>846.038</u>	<u>846.038</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-846.038	-833.338
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-12.700</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-846.038</u>	<u>-846.038</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	<u>59.040</u>	<u>59.040</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>59.040</u>	<u>59.040</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>59.040</u>	<u>59.040</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler omkring leje af driftslokaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på t.kr. 95.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Secure Holding ApS, CVR-nr. 33 05 56 09 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
